
 

 

 

 

 

 

13 марта 2015 года                                                                                                                        06-
141/15т                 

 

О создании Комиссии по рассмотрению жалобы ООО «Инфотех-Сервис»

 

На основании ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных
и муниципальных нужд», в целях осуществления возложенных на Якутское УФАС
России полномочий по контролю за соблюдением законодательства в сфере
закупок,

 

приказываю:

 

1. Создать Комиссию по контролю в сфере закупок по рассмотрению дела № 06-
131/15 по жалобе ООО «Инфотех - Сервис» на действия аукционной комиссии
уполномоченного органа Государственного комитета Республики Саха (Якутия) по
регулированию контрактной системы в сфере закупок при проведении
электронного аукциона на выполнение работ по монтажу системы
видеонаблюдения (извещение № 0116200007915000447),

 в составе:

Председатель Комиссии:

<....>. – заместитель руководителя Якутского УФАС России;

Заместитель председателя Комиссии:

<....>. – заместитель начальника отдела контроля закупок Якутского УФАС России;

Члены Комиссии:

<....> – старший государственный инспектор отдела контроля закупок Якутского
УФАС России;



<....> – старший государственный инспектор отдела контроля закупок Якутского
УФАС России;

<....>- государственный инспектор отдела контроля закупок Якутского УФАС
России;

 

2. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

                                                        

Вр.и.о. руководителя                                                                                <....>


